
 
 

ZARZĄDZENIE NR OP.0050.15.2023 
Wójta Gminy Pietrowice Wielkie 

z dnia 8 września 2023 r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospoli-
tej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w związku z postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564), zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyznacza się na obszarze Gminy Pietrowice Wielkie miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wy-
borczych. 
Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 
 

§ 3. 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości (podaje się szczegółowy sposób 
zwyczajowo przyjęty, w Gminie Pietrowice Wielkie, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gmi-
ny i sołectwach na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pietro-
wice Wielkie 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Pietrowice Wielkie 
/-/ 

Andrzej Wawrzynek 



2 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia na OP.0050.15.2023 
Wójta Gminy Pietrowice Wielkie 

z dnia 8 września 2023 r. 

 
 
 

Wyznaczenie miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 
1. Miejsca na obszarze Gminy Pietrowice Wielkie przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

Lp. Lokalizacja 
Miejsce umieszczania urzędowych  

obwieszczeń wyborczych. 

1 Urząd Gminy Pietrowice Wielkie 
Tablice ogłoszeniowe przed Urzędem  
i w urzędzie Gminy. 

2 Sołectwa na terenie Gminy Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

 
2. Miejsca na obszarze Gminy Pietrowice Wielkie przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

Lp. Lokalizacja 
Miejsce umieszczania plakatów  

i obwieszczeń wyborczych. 

1 Urząd Gminy Pietrowice Wielkie Brak. 

2 Sołectwa na terenie Gminy Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

 


